
1/2 
 

„Návrh usnesení“ 

Usn 1. 

„Vlastníci jednotek Společenství rozhodnutím mimo zasedání schválili službu poskytovanou 

Společenstvím vlastníků jednotek zajišťující úklid společných prostorů v domě č. p. 2620 a 2621 

v ulici U Jezu v Žatci externím dodavatelem. Provedením služby se nemění velikost 

spoluvlastnických podílů na společné části domu.“ 

Usn 2. 

„Vlastníci jednotek Společenství rozhodnutím mimo zasedání schválili bezplatné poskytnutí 

internetu Společenstvím vlastníků jednotek do každé jednotky/bytu domu č. p. 2620 a 2621 v ulici 

U Jezu v Žatci, na dobu určitou a to od 01. srpna do 31. prosince 2016. Poskytnutí internetu bude 

uhrazeno z fondu Společenství dodavateli internetu Grape SC, a.s.  Podmínky dalšího užívání 

internetu po 31. prosinci 2016 budou projednány a rozhodnuty vlastníky jednotek Společenství. 

Provedením služby se nemění velikost spoluvlastnických podílů na společné části domu.“  

Usn 3. 

„Vlastníci jednotek Společenství rozhodnutím mimo zasedání schválili výměnu kanalizačního 

osinkocementového potrubí a potrubí odvodu dešťové vody domu č. p. 2620 a 2621 v ulici U Jezu 

v Žatci. Provedením investiční akce se nemění velikost spoluvlastnických podílů na společné části 

domu.“ 

Usn 4. 

„Vlastníci jednotek Společenství rozhodnutím mimo zasedání schválili zateplení stropů 

podzemního podlaží domu č. p. 2620 a 2621 v ulici U Jezu v Žatci. Provedením investiční akce se 

nemění velikost spoluvlastnických podílů na společné části domu.“ 

Usn 5. 

„Vlastníci jednotek Společenství rozhodnutím mimo zasedání schválili opravu povrchu 

a hydroizolaci lodžií přístupných ze společných prostorů domu č. p. 2620 a 2621 v ulici U Jezu 

v Žatci. Provedením investiční akce se nemění velikost spoluvlastnických podílů na společné části 

domu.“ 

  



2/2 
 

Usn 6. 

„Vlastníci jednotek Společenství rozhodnutím mimo zasedání schválili natření dřevěných dveří 

vestibulu, plechů rozvodných skříní a zábradlí i opravu a vymalování stěn vstupní haly a schodišť 

společných prostorů domu č. p. 2620 a 2621 v ulici U Jezu v Žatci. Provedením investiční akce se 

nemění velikost spoluvlastnických podílů na společné části domu.“ 

Usn 7. 

„Vlastníci jednotek Společenství rozhodnutím mimo zasedání schválili jak přípravu instalace 

vybraných satelitních programů do systému společné televizní antény domu tak i přípravu 

služby poskytovanou Společenstvím vlastníků jednotek umožňující každé jednotce domu č. p. 

2620 a 2621, případně i č. p. 2618 a 2619 v ulici U Jezu v Žatci příjem vybraných satelitních 

programů systémem společné televizní antény. Provedením investiční akce se nemění velikost 

spoluvlastnických podílů na společné části domu.“ 

Usn 8. 

„Vlastníci jednotek Společenství rozhodnutím mimo zasedání schválili instalaci odkalovacích 

ventilů do potrubí vodovodního řádu teplé užitkové vody domu č. p. 2620 a 2621 v ulici U Jezu 

v Žatci. Provedením akce se nemění velikost spoluvlastnických podílů na společné části domu.“ 

Usn 9. 

„Vlastníci jednotek Společenství rozhodnutím mimo zasedání schválili účetní uzávěrku 

Společenství roku 2015.“ 

Další informace naleznete v dokumentu „Další informace k Usnesení 1. až 9.“ 

V případě jakýchkoliv dotazů se, prosím, obraťte na předsedu výboru Společenství 

Ing. DIENA Martina 


